C2), por lo que podemos concluir que la construcción del proyecto “TOP CARWASH 
EL DORADO” guarda concordancia con el uso asignado al polígono.  (Ver Anexo 
14.10). 

4.7. Monto global de la inversión 

El costo aproximado para la construcción del proyecto de es de Cuatro millones 
trescientos diez mil doscientos veintitrés balboas (B/. 4,310,223.00). 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables 
y su relación con la actividad, obra o proyecto. 

4.8.1. Normativa ambiental 

Las normas para la conservación del ambiente que deben considerarse para el 
desarrollo del proyecto aparecen listadas en el Cuadro 4.2, de la siguiente pagina: